
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.28   DEL 14.09.2022 

 

 

 

DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE 
PUBBLICA DI ASP TERRE D’ARGINE. 
RIDEFINIZIONE COMPOSIZIONE 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
PREMESSO CHE l’art.7, comma 3, del CCNL – Comparto Funzioni Locali del 
21.05.2018 dispone che “I componenti della delegazione di parte datoriale, tra cui è 
individuato il presidente, sono designati dall’organo competente secondo i rispettivi 
ordinamenti; 
 
RILEVATO CHE rientra nelle competenze dell’Amministratore Unico, come previsto 
dall’art.21, comma 3, del vigente Statuto, la designazione dei componenti della 
Delegazione Trattante di Parte Pubblica; 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n.15 del 14/06/2021 ad oggetto: “Delegazione 
Trattante di Parte Pubblica di ASP Terre d’Argine – Ridefinizione composizione” con 
la quale era stata ridefinita la composizione della Delegazione Trattante di Parte 
Pubblica di ASP Terre d’Argine andando ad individuare la seguente composizione: 
 

1. ALESSANDRA CAVAZZONI –  
Direttore ASP Terre d’Argine     – PRESIDENTE 

2. NICCOLÒ RONCHETTI – Responsabile Area  
Amministrativa e Contabile ASP Terre d’Argine  – COMPONENTE 

3. ANDREA BARALDI – Responsabile Area  
Assistenziale e Sanitaria ASP Terre d’Argine  – COMPONENTE 

4. MARIA ELENA SBARDELLATI – Istruttore Direttivo 
addetto alle Risorse Umane ASP Terre d’Argine  - COMPONENTE 

 
PRESO ATTO delle dimissioni effettive in data 01.12.2021, del dipendente Ronchetti 
Niccolò, Istruttore Direttivo Contabile - Responsabile Amministrativo di ASP Terre 
d’Argine; 
 
RITENUTO QUINDI di ridefinire la composizione della Delegazione Trattante di Parte 
Pubblica di ASP Terre d’Argine, abilitata alle trattative delle materie che i CCNL 
riservano alla contrattazione decentrata integrativa, provvedendo alla sostituzione del 
dipendente dimissionario Ronchetti Niccolò con la dipendente Rita Sberveglieri, 
inquadrata al profilo di Istruttore Direttivo Contabile; 
 
DATO ATTO CHE il Revisore Unico di ASP “Terre d’Argine” - dott.ssa Alessandra 
Pederzoli ha preso visione del presente atto; 
 
 
 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

D E L I B E R A 
per le motivazioni in esordio esposte e che qui si intendono integralmente richiamate, 

 
 

1. DI RIDEFINIRE la composizione della Delegazione Trattante di Parte Pubblica di 
ASP Terre d’Argine, abilitata alle trattative delle materie che i CCNL riservano 
alla contrattazione decentrata integrativa, nominando quali componenti: 
 
ALESSANDRA CAVAZZONI – Direttore ASP Terre d’Argine            - PRESIDENTE 
RITA SBERVEGLIERI – Istruttore Direttivo Contabile                     - COMPONENTE 
ANDREA BARALDI – Resp. Area Assistenziale Sanitaria              - COMPONENTE 
MARIA ELENA SBARDELLATI–Istruttore Direttivo Risorse Umane  - COMPONENTE 

 
2. DI INFORMARE le OO.SS. e le R.S.U. aziendali circa il contenuto della presente 

deliberazione. 
 
 
 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
f.to: Cristiano Terenziani 


